
 

Stránka 1 z 3 
 

Dodatek č. 3 
ke smlouvě o dílo  

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dne 12. 5. 2020 ve znění dodatků č. 1 ze 
dne 22.1.2021 a č. 2 ze dne 4.5.2021 podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

 
 

Česká republika -    Úřad práce České republiky 
sídlo:   Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 
zastoupena: Mgr. Alicí Kalouskovou, ředitelkou Krajské pobočky ÚP ČR v Karlových 

Varech 
IČO:   72496 991 
Fakturační adresa: ÚP ČR - Krajská pobočka v Karlových Varech, Závodní 385/98, 360 01, 

Karlovy Vary 
Kontaktní adresa: ÚP ČR - Krajská pobočka v Karlových Varech, Kontaktní pracoviště 

Sokolov, k rukám xxxxxxxxxxxx, Jednoty 654, 356 01 Sokolov 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
č. ú.:   47825341/0710 
ID datové schránky: ukuzprq 
(dále jen objednatel) 
 
a 
 
ISSO – Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o. 
se sídlem:  Pohraniční stráže 255, 357 03 Svatava 
zastoupena:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, jednatelem společnosti 
IČ:   18248675  
DIČ:   CZ18248675 
ID datové schránky: 4dkue9q 
(dále jen zhotovitel) 

 
I. Předmět dodatku 

 
1. Smlouva o dílo ze dne 12. 05. 2020 byla uzavřena na základě nabídky zhotovitele ze dne 

11.11.2019 podané v rámci zadávacího řízení uveřejněného na profilu zadavatele pod 
systémovým číslem N006/19/V00030510 pro podlimitní veřejnou zakázku „ÚP ČR – Cheb 
– rekonstrukce budovy, třída Svobody 52“. 

2. Předmětem tohoto dodatku je úprava výše uvedené smlouvy o dílo ve znění dodatků č. 1 
a č. 2, spočívající ve změně termínu dokončení díla z důvodu nutnosti provedení 
stavebních dodatečných prací (víceprací), jejichž potřeba vznikla v průběhu provádění 
díla a které bude třeba realizovat.  

3. V souvislosti s výše uvedeným se mění čl. VIII. odst. 2 smlouvy o dílo, jenž bude nadále 
tohoto znění: Zhotovitel se zavazuje, že při provádění díla bude   postupovat v termínech 
stanovených závazným časovým harmonogramem, který je jako příloha nedílnou součástí 
této smlouvy, přičemž se zavazuje dílo dokončit a předat nejpozději v termínu do 
15.8.2021. V souvislosti s tím, se mění závazný časový harmonogram prací, jehož nové 
znění tvoří přílohu této smlouvy o dílo a je nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha 
č.1. 



 

Stránka 2 z 3 
 

4. Součástí dodatku č. 1 jsou Změnové listy č. 1 až č. 12 jakožto příloha č. 2 dodatku č. 1.  
Ve Změnových listech č. 1, č. 3 až č. 7, dále č. 9 až č. 12 došlo k chybnému odkazu na 
příslušné ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů.  

5. V souvislosti s výše uvedeným se: 

a) ve Změnových listech č. 3, č. 6, č. 10 a č. 11 se odkaz „Jedná se o změnu ve 
smyslu ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek“ v oddílu „Předpokládaný vliv na termín, kvalitu a cenu díla“ mění na: 
„Jedná se o změnu ve smyslu ustanovení § 222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek“;  

b) ve Změnovém listu č. 9 se odkaz „Jedná se o změnu ve smyslu ustanovení § 222 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek“ v oddílu „Předpokládaný 
vliv na termín, kvalitu a cenu díla“ mění na: „Jedná se o změnu ve smyslu 
ustanovení § 222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek“; 

c) ve Změnových listech č. 4 a č. 12 se odkaz „Jedná se o změnu ve smyslu 
ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek“ 
v oddílu „Předpokládaný vliv na termín, kvalitu a cenu díla“ mění na: Jedná se o 
změnu ve smyslu ustanovení § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek“;  

d) ve Změnových listech č. 1 a č. 7 se odkaz „Jedná se o změnu ve smyslu 
ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek“ 
v oddílu „Předpokládaný vliv na termín, kvalitu a cenu díla“ mění na: Jedná se o 
změnu ve smyslu ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek“;  

e) ve Změnovém listu č. 5 se odkaz „Jedná se o změnu ve smyslu ustanovení § 222 
odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek“ v oddílu 
„Předpokládaný vliv na termín, kvalitu a cenu díla“ mění na: Jedná se o změnu ve 
smyslu ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek“ u položek rozpočtu č.195, 198, 199 a 200, u ostatních položek rozpočtu 
se jedná o změnu ve smyslu ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek“.          

 
 

II. Ostatní ujednání 
 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu druhou ze smluvních stran a účinnosti 
dnem řádného uveřejnění v registru smluv ve smyslu ustanovení § 6 odst. 1 zákona  
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

3. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel. 

 

 

 



 

Stránka 3 z 3 
 

Přílohy a nedílné součásti dodatku č.1 ke smlouvě o dílo: 

1. Závazný časový harmonogram prací 

 

 

V Karlových Varech dne    Ve Svatavě dne 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 
 
 
 
…………………………………………..  ……………………………………….. 
Mgr. Alice Kalousková    xxxxxxxxxxxxxxxxxx         
ředitelka krajské pobočky     jednatel společnosti 



HARMONOGRAM STAVBY - REKONSTRUKCE ÚŘADU PRÁCE V CHEBU

xxxxxxxxxxxxxxxxxx - jednatel společnosti

10/2020 11/2020 04/2021 05/202112/2020 01/2020 02/2021 03/2021

ZTI + ÚT + VZT

konstrukce zámečnické

obklady a dlažby

podlahové krytiny

dokončovací práce

kompletace, úklid

konstrukce SDK

silnoproud + slaboproud

výtah

malby a nátěry

17.

18.

19.

20.

21.

podlahové konstrukce

výplně otvorů

bourání konstrukcí

izolace proti vodě, injektáž

izolace tepelné11.

12.

13.

14.

15.

16.

6.

7.

úpravy povrchů

8.

9.

10.

sadové úpravy

vodorovné konstrukce

2.

3.

4.

5.

základy

svislé konstrukce

07/2021 08/202109/2020

1. zemní práce

06/2020 07/2020 08/2020 06/2021


